                                                                                                                              Приложение№ 5
                                                                                      к решению Совета сельского поселения

                                                                              Ирсаевский сельсовет Мишкинского района

                                                                                                              Республики Башкортостан

                                                                                                               от 16 декабря 2016г. № 93
                                                                            «О бюджете сельского поселения  Ирсаевский
                                                                                                   сельсовет муниципального раона

                                                                           Мишкинский район Республики Башкортостан

                                                                    на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

по разделам, подразделам, целевым статьям(муниципальным  программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на плановый период  2018 и 2019 годов                                                                                     
                                                                                                                                       тыс.руб

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	2018
	2019

	
	
	
	
	сумма
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО
	
	
	
	1654,3
	1694,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ
	0100
	
	
	1032
	1032

	Непрограммные расходы
	0100
	9900000
	
	1032
	1032

	Глава сельского поселения
	0102
	9900203
	
	492,3
	492,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными учреждениями
	0102
	9900203
	100
	492,3

	492,3


	Центральный аппарат
	0104
	9900204
	
	59,7
	539,7


	Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными учреждениями
	0104
	9900204
	100
	363,5
	363,5

	Закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных

нужд
	0104
	9900204
	200
	176,2
	176,2

	Иные бюджетные ассигнования
	0104
	9900201
	800
	2,0
	2,0

	Резервный фонд
	0111
	
	
	1
	1

	Непрограммные расходы
	0111
	9900000
	
	1
	1

	Резервный фонд администрации сельского поселения
	0111
	9900750
	200
	1
	1

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0200
	
	
	78
	78

	Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка
	0203
	9905118
	
	78
	78

	Непрограммные расходы
	0203
	9905118
	
	78
	78

	Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты, за счет средств 

федерального бюджета
	0203
	9905118
	100
	78
	78

	НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	
	
	3


	3

	Непрограммные расходы
	0300
	1610329
	200
	3
	3

	Программа пожарная безопасность
	0300
	1610329
	200
	3
	3

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
	0500
	
	
	500
	500

	Благоустройство
	0503
	
	
	500
	500

	Мероприятия по благоустройству сельского поселения Большешадинский сельсовет
	0503
	2007404
	200
	500
	500

	Условно-утвержденные расходы
	791
	9999999
	
	40,3
	80,7


                                                                                                                              Приложение№ 7
                                                                                      к решению Совета сельского поселения

                                                                               Ирсаевский сельсовет Мишкинского района

                                                                                                              Республики Башкортостан

                                                                                                               от 16 декабря 2016г. № 93
                                                                            «О бюджете сельского поселения  Ирсаевский
                                                                                                   сельсовет муниципального раона

                                                                           Мишкинский район Республики Башкортостан

                                                                    на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» 
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

по целевым статьям (муниципальным  программамсельского поселения и непрограммным направлениямдеятельности), группам видов расходов классификациирасходов бюджетов

на плановый период  2018 и 2019 годов

                                                                                                                               тыс.руб                                                                                                                                  
	Наименование
	Цср
	Вр
	сумма

	
	
	
	2018год
	2019год

	1
	2
	3
	4
	

	ВСЕГО
	
	
	1654,3
	1694,7

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	
	
	3,0
	3,0

	Программа «Профилактика терроризма и экстремизма обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 2014-2016 годы»
	1600329
	
	3,0
	3,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	
	
	500,0
	500,0

	Программа Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство в сельском поселении Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 2014-2016 годы»
	2007404
	200
	500,0
	500,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕНЫЕ ВОПРОСЫ
	
	
	1032
	1032

	Непрограммные расходы
	9900000
	
	1032
	1032

	Глава сельского поселения
	9900203
	
	492,3
	492,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900203
	100
	492,3
	492,3

	Центральный аппарат
	9900204
	
	539,7
	539,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями
	9900204
	100
	363,5
	363,5

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд
	9900204
	200
	176,2
	176,2

	Иные бюджетные ассигнования
	9900201
	800
	2,0
	2,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	
	
	78
	78

	Непрограммные расходы
	9905118
	
	
	

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	9905118
	
	
	

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счет средств федерального бюджета
	9905118
	100
	78
	78

	РЕЗЕРВНЫЕ ФОНДЫ
	
	
	1,0
	1,0

	Непрограммные расходы
	9900000
	
	1,0
	1,0

	Резервные фонды местных администраций
	9900750
	200
	1,0
	1,0

	УСЛОВНО УТВЕРЖДЕННЫЕ РАСХОДЫ
	9900000
	
	40,3
	80,7

	Непрограммные расходы
	9999999
	
	40,3
	80,7

	Условно утвержденные расходы
	9999999
	900
	40,3
	80,7

	Иные средства
	9999999
	900
	40,3
	80,7


                                                                                                                             Приложение№ 9
                                                                                      к решению Совета сельского поселения

                                                                              Ирсаевский сельсовет Мишкинского района

                                                                                                              Республики Башкортостан

                                                                                                               от 16 декабря 2016г. № 93
                                                                           «О бюджете сельского поселения  Ирсаевский
                                                                                                   сельсовет муниципального раона

                                                                           Мишкинский район Республики Башкортостан

                                                                    на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»  
Ведомственная структура расходов 

бюджета сельского поселения Ирсаевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан на плановый период  2018 и 2019 годов
                                                                                                                                тыс.руб
	Наименование 
	Вед-во 
	Цср
	Вр 
	2018г.
	2019г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО
	
	
	
	1654,3
	1694,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ
	791
	
	
	1032
	1032

	Непрограммные расходы
	791
	9900000
	
	1032
	1032

	Глава сельского поселения
	791
	9900203
	
	492,3
	492,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900203
	100
	492,3
	492,3

	Центральный аппарат
	791
	9900204
	
	539,7
	59,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

муниципальными органами, казенными учреждениями
	791
	9900204
	100
	363,5
	363,5

	Закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных

нужд
	791
	9900204
	200
	176,2
	176,2

	Иные бюджетные ассигнования
	791
	9900204
	200
	2,0
	2,0

	Резервный фонд
	791
	9900750
	
	1,0
	1,0

	Непрограммные расходы
	791
	9900750
	
	1,0
	1,0

	Резервный фонд администрации сельского поселения
	791
	9900750
	111
	1,0
	1,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	791
	
	
	78
	78

	Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка
	791
	9905118
	
	
	

	Непрограммные расходы
	791
	9905118
	
	
	

	Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты, за счет средств 

федерального бюджета
	791
	9905118
	100
	78
	78

	НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	791
	
	
	3
	3

	Непрограммные расходы
	0300
	1610329
	200
	3,0
	3,0

	Программа пожарная безопасность
	0300
	1610329
	200
	3,0
	3,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
	791
	2000605
	
	
	

	Благоустройство
	791
	2000605
	200
	500,0
	500,0

	Непрограммные расходы
	791
	2000605
	200
	500,0
	500,0

	Мероприятия по благоустройству сельского поселения
	791
	2000605
	200
	500,0
	500,0

	УСЛОВНО УТВЕРЖДЕННЫЕ РАСХОДЫ
	791
	
	
	40,3
	80,7

	Непрограммные расходы
	791
	9999999
	900
	40,3
	80,7

	Условно утвержденные расходы
	791
	9999999
	900
	40,3
	80,7


